Prot. n. 0131291 del 26/10/2021 - [UOR: 000012 - Classif. II/12] 83/2021

UNIVERSITA | Dipartimento
DEGLI STUDI di Ingegneria
DI BERGAMO e Scienze Applicate

DECRETO

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica e attribuzione di n.1 borsa di studio
per attivita di ricerca a giovani laureati dal titolo “Sviluppo di un modello decisionale per
I'analisi e il dimensionamento di un network distributivo in ambito sanitario e
commerciale” nell'lambito del progetto di ricerca dipartimentale DISARESIAPPUB,
responsabile Prof.ssa Giovanna Barigozzi.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. N.72/21 - Prot. N. 123588/111/12 del 1/10/2021 con il
quale si & autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una
borsa di studio per attivita di ricerca a giovani laureati dal titolo “Sviluppo di un modello
decisionale per l'analisi e il dimensionamento di un network distributivo in ambito
sanitario e commerciale” nelllambito del progetto di ricerca dipartimentale
DISARESIAPPUB, responsabile Prof.ssa Giovanna Barigozzi;

VISTO l'art. 2 del bando di selezione pubblica, Prot. N. 123597/111/12 del 1/10/2021,
secondo cui la durata delle borse decorre dal primo giorno del mese successivo a quello
del decreto di attribuzione;

VISTO l'art. 6 del bando di selezione pubblica, Prot. N. 123597/111/12 del 1/10/2021,
secondo cui il conferimento della borsa & deliberato in base ad una valutazione
comparativa effettuata da una Commissione esaminatrice;

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle domande per l'assegnazione
delle borse in questione;

DECRETA

Art. 1
Di approvare le risultanze della Commissione giudicatrice, agli atti.

Art.2
Di approvare la seguente graduatoria finale prevista dall'art. 7 del bando di selezione
pubblica, indicata in premessa:
1) Dott.ssa CLAUDIA PIFFARI

Art. 3

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconin. 5 tel. 035 2052079 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167


mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/



2822 |

/ Fﬁ""’m % | UNIVERSITA | Dipartimento
“onil )2 | DEGLI STUDI | dilngegneria
ﬁﬁ\pﬂ M DI BERGAMO e Scienze Applicate

Di dichiarare vincitore il candidato suddetto e di attribuire la borsa di studio in oggetto,

decorrente dal 1/11/2021.

X IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
(Prof.ssa Giovanna Barigozzi)
IL DECANO

(Prof. Tommaso Pastore)
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

Dalmine, 25/10/2021

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconin. 5 tel. 035 2052079 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it

Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167


mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2021-10-26T09:32:46+0200
	IT
	Tommaso Pastore




